关于我校2010年度精品课程评审汇报工作安排的通知
各院（系）：
根据学校精品课程评审工作安排，本次参评的校级、省级精品课程评审由各课程负责人进行汇报，评选出本年度校级精品课程18门和推荐参评省级精品课程7门。现将评审汇报有关事宜通知如下：
一、会议时间：2010年3月12日（二周周五）上午8：00开始，下午2：30开始
二、会议地点：行政楼三楼会议室
三、汇报时间：
1.每门课程汇报时间为5分钟，网站演示2分钟，请汇报人提前做好相关准备工作（3月12日上午8：15汇报正式开始），请各课程汇报人于本课程答辩时间前15分钟到会，按照规定时间进行汇报；
2.具体参见2010年度精品课程汇报时间安排表。
四、精品课程汇报参考提纲：
1.校级精品课程：（1）课程已有的建设基础和主要特色；（2）教学内容、方法和手段的改革情况；（3）课程网上资源建设和学生使用介绍；（4）课程进一步建设拟采取的措施。
2.省级精品课程：（1）校级精品课程建设以来，网站建设更新和应用示范情况；（2）课程教学内容、方法和手段的改革情况；（3）课程今后进一步建设的思路。
请各单位通知本单位参加精品课程的汇报人，按时到达指定地点进行汇报，不按时参加者，视为自动放弃。

欢迎广大教师前来观摩，提出宝贵意见！

附：2010年度精品课程汇报时间安排表
教务处

                                           2010年3月10日
2010年度校级精品课程评审汇报时间安排表（3月12日上午）
	序号
	所属院（系）
	课程名称
	课程负责人
	汇报时间

	1
	建筑学院
（5门）
	居住环境系列课
	惠  劼
	8：15-8：22

	2

	城市规划思维训练
	段德罡
	8：24-8：31

	3

	中外城市发展与规划史系列课程
	任云英
	8：33-8：40

	4

	建筑材料与构造
	何  梅
	8：42-8：49

	5

	城市规划工程系列课程
	罗  西
	8：51-8：58

	6
	土木学院
（3门）
	区域规划
	陈大鹏
	9：00-9：07

	7

	计算机辅助设计
	曾  珂
	9：09-9：16

	8

	钢结构稳定
	王先铁
	9：18-9：25

	9
	管理学院
（2门）
	建筑企业管理
	张涑贤
	9：27-9：34

	10

	国际商务谈判
	成喜玲
	9：36-9：43

	11
	信控学院（1门）
	数字电子技术
	杨润玲
	9：45-9：52

	12
	冶金学院（1门）
	冶金厂设计原理
	杨双平
	9：54-10：01

	13
	材料学院
（2门）
	材料物理性能
	肖国庆
	10：03-10：10

	14

	安全学原理
	赵江平
	10：12-10：19

	15
	思政院
（2门）
	马克思主义原理
	赵素兰
	10：21-10：28

	16

	中国近代史纲要
	高占春
	10：30-10：37

	17
	艺术学院（1门）
	工业设计概论
	樊超然
	10：39-10：46

	18
	理学院（2门）
	无机化学
	韩选利
	10：48-10：55

	19

	大学化学
	张思敬
	10：57-11：04

	20
	文学院（1门）
	大学英语
	曹  勇
	11：06-11：13

	21
	环境学院
（2门）
	环境监测
	聂麦茜
	11：15-11：22

	22

	工程热力学
	赵  蕾
	11：24-11：31

	23
	艺教中心（1门）
	音乐鉴赏
	许志敏
	11：33-11：40

	24
	体育系（1门）
	田径运动理论与技术
	张  健
	11：42-11：49

2010年度省级精品课程推荐汇报时间安排表（3月12日下午）
	序号
	所属院（系）
	课程名称
	课程负责人
	汇报时间

	1
	建筑学院（1门）
	中小城市总体规划
	黄明华
	2：40-2：47

	2
	土木学院
（2门）
	钢与混凝土组合结构
	薛建阳
	2：49-2：56

	3

	土木工程施工
	胡长明
	2：58-3：05

	4
	思政院（1门）
	思想道德修养与法律基础
	王秉琦
	3：07-3：14

	5
	冶金学院（1门）
	金属塑性加工学
	庞玉华
	3：16-3：23

	6
	信控学院（1门）
	微机原理与接口技术
	段中兴
	3：25-3：32

	7
	环境学院
（2门）
	环境规划与管理
	张承中
	3：34-3：41

	8

	水工艺设备基础
	黄廷林
	3：43-3：50

	9
	理学院（1门）
	复变函数与积分变换
	苏变萍
	3：52-4：59